
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren - Bezirksoberliga (6er) Gr. 027
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Da-Eberstadt 7 14:0 51:12 106:28 694:291
2 SKG Stockstadt 7 12:2 49:14 101:31 699:417
3 SG Arheilgen 7 10:4 36:27 73:61 526:507
4 TC Rüsselsheim 7 8:6 34:29 77:68 567:534
5 RW Groß-Gerau II 7 6:8 27:36 58:82 493:611
6 TUS Griesheim II 7 4:10 23:40 59:84 516:621
7 TG Crumstadt 7 2:12 16:47 42:99 415:649
8 TC Groß-Zimmern II 7 0:14 16:47 39:102 398:678

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim II
TG Crumstadt
SG Arheilgen
TC Groß-Zimmern II

SV Da-Eberstadt
SKG Stockstadt
TC Rüsselsheim
RW Groß-Gerau II

2:7
1:8
6:3
2:7

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
SV Da-Eberstadt
RW Groß-Gerau II
TC Rüsselsheim

SG Arheilgen
TG Crumstadt
TUS Griesheim II
TC Groß-Zimmern II

7:2
8:1
6:3
6:3

So. 11.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern II
SV Da-Eberstadt
SG Arheilgen
TC Rüsselsheim

TG Crumstadt
SKG Stockstadt
TUS Griesheim II
RW Groß-Gerau II

2:7
5:4
7:2
6:3

So. 29.08.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Crumstadt
TUS Griesheim II
SKG Stockstadt
SV Da-Eberstadt

SG Arheilgen
TC Rüsselsheim
RW Groß-Gerau II
TC Groß-Zimmern II

0:9
4:5
9:0
9:0

So. 05.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
RW Groß-Gerau II
SKG Stockstadt
TUS Griesheim II

SV Da-Eberstadt
TG Crumstadt
TC Rüsselsheim
TC Groß-Zimmern II

0:9
7:2
6:3
5:4

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Groß-Gerau II
TC Rüsselsheim
TC Groß-Zimmern II
TG Crumstadt

SG Arheilgen
SV Da-Eberstadt
SKG Stockstadt
TUS Griesheim II

2:7
3:6
1:8
4:5

So. 19.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
TG Crumstadt
SV Da-Eberstadt
SG Arheilgen

TUS Griesheim II
TC Rüsselsheim
RW Groß-Gerau II
TC Groß-Zimmern II

7:2
1:8
7:2
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 11.05.2025 10:50 | Seite 1


