

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren - Bezirksoberliga (6er) Gr. 027

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SV Da-Eberstadt	7	14:0	51:12	106:28	694:291
2	SKG Stockstadt	7	12:2	49:14	101:31	699:417
3	SG Arheilgen	7	10:4	36:27	73:61	526:507
4	TC Rüsselsheim	7	8:6	34:29	77:68	567:534
▼ 5	RW Groß-Gerau II	7	6:8	27:36	58:82	493:611
▼ 6	TUS Griesheim II	7	4:10	23:40	59:84	516:621
▼ 7	TG Crumstadt	7	2:12	16:47	42:99	415:649
▼ 8	TC Groß-Zimmern II	7	0:14	16:47	39:102	398:678

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 27.06.2021 09:00	TUS Griesheim II	SV Da-Eberstadt	2:7
	09:00 TG Crumstadt	SKG Stockstadt	1:8
	09:00 SG Arheilgen	TC Rüsselsheim	6:3
	09:00 TC Groß-Zimmern II	RW Groß-Gerau II	2:7
So. 04.07.2021 09:00	SKG Stockstadt	SG Arheilgen	7:2
	09:00 SV Da-Eberstadt	TG Crumstadt	8:1
	09:00 RW Groß-Gerau II	TUS Griesheim II	6:3
	09:00 TC Rüsselsheim	TC Groß-Zimmern II	6:3
So. 11.07.2021 09:00	TC Groß-Zimmern II	TG Crumstadt	2:7
	09:00 SV Da-Eberstadt	SKG Stockstadt	5:4
	09:00 SG Arheilgen	TUS Griesheim II	7:2
	09:00 TC Rüsselsheim	RW Groß-Gerau II	6:3
So. 29.08.2021 09:00	TG Crumstadt	SG Arheilgen	0:9
	09:00 TUS Griesheim II	TC Rüsselsheim	4:5
	09:00 SKG Stockstadt	RW Groß-Gerau II	9:0
	09:00 SV Da-Eberstadt	TC Groß-Zimmern II	9:0
So. 05.09.2021 09:00	SG Arheilgen	SV Da-Eberstadt	0:9
	09:00 RW Groß-Gerau II	TG Crumstadt	7:2
	09:00 SKG Stockstadt	TC Rüsselsheim	6:3
	09:00 TUS Griesheim II	TC Groß-Zimmern II	5:4
So. 12.09.2021 09:00	RW Groß-Gerau II	SG Arheilgen	2:7
	09:00 TC Rüsselsheim	SV Da-Eberstadt	3:6
	09:00 TC Groß-Zimmern II	SKG Stockstadt	1:8
	09:00 TG Crumstadt	TUS Griesheim II	4:5
So. 19.09.2021 09:00	SKG Stockstadt	TUS Griesheim II	7:2
	09:00 TG Crumstadt	TC Rüsselsheim	1:8
	09:00 SV Da-Eberstadt	RW Groß-Gerau II	7:2
	09:00 SG Arheilgen	TC Groß-Zimmern II	5:4